לא ניתן היה להבין את הדברים כפי שהנאשמים מנסים לפרשם לא במפורש ולא במשתמע (וראו בעניין זה את תגובת המאשימה).

לא בכדי אין הנאשמים משתמשים בבקשתם ובמסמך שכונה "עיקרי טעון" במילים "חשש ממשוא פנים", שכן אף הם מבינים ויודעים כי לא קיים חשש כזה, לא במפורש ואף לא במשתמע.

15. הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשע"ד, 27 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.